Resultate
Résultats

AVENCHES, 19.07.2020

Witterung: schon/beau

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT : Fernand Grin
RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Géraldine Galeazzo
EINLAUFRICHTER : IENA
GANGARTRICHTER . Roland Hofer, Jean-Noél Le Denmat
STARTER : Michel Rey, Florian Perrin
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
0035 PRIX D'ETE Trabrennen 2400 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - International - 4 bis 15-jahrige die mindestens CHF 80'000
gewonnen haben - Zulage von 25m bei CHF 500'000 - 4. CNT
CHF 4 275 -2 137 -1 425 - 950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

Premium - 18.47

0024/3 1 Adios 10W Jaggy Tatjana 2400 Pujol Renaud 4.60
0013 2 Athis Deladou 10W Gonin Nathalie 2400 Gonin Nathalie 52.60
0030/5 3  Ulysse de Fountain 12w Stall Allegra Racing 2400 Ferro Loris 9.60
0031/1 4  Vessillo As 6H Stall Allegra Racing 2400 Humbert Marcel 5.50
0024/1 5 Tobrouk de Payré 13W Miiller Roland 2425 Bovay Marc-André 5.90
0030 6  Varcoroso 11W Perrin Bernard 2400 Juriens Jacques 84.90
0024/6 7  Super Berry Chenou 14W Johner Jean-Francois 2400 Johner J.-F. 86.00
0030/4 8  Ubisoft le Fol 12W Gardaz Jean-Claude 2400 Gardaz Jean-Claude 26.80
9  Slow du Beauvoisin 14W Kohler Rudolf 2425 Kohler Rudolf 92.30

0024/4 dG Brandeis Jet 9H Henry Valérie 2400 Henry Valérie 4.90
0031/5 dG Capraio* 8W  Ecurie Rhythm & 2400 Aebischer Barbara 4.50

Sieger : 10j.br.W.v.Kaiser Sozé-Jobeth

- Zuchter . Frankreich

- Trainer : Pujol Renaud

Sieg - Absténde : 02:59.4 - Uiberlegen - 3.5, Hals, 0.5, 6, 4, 0.75

Km-Reduction : 01:14.8, 01:15.1, 01:15.1, 01:15.2, 01:14.8, 01:16.0

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 4,60 / Platz: 2,00, 10,00, 2,50 / Einl.: 92,90 / Drei: 136,70

Busse Rennleitung : CHF 200.-- Ferro Loris : Uberméssiger Leinengebrauch, zuviele Gesten und Paraden /

Abus de rénes, gestes et parades
Lizenzentzug . L. Ferro: 02.08.2020

Bemerkung ;1 faut départ / Fehlstart



0036

PRIX DE STRASBOURG

Trabrennen

CHF 9'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 3-jahrige - Zulage von 25m bei CHF 5'000
CHF 3847 -1924 -1 282 - 855 - 428 - 214 - 450 in den Zuchtfonds

Premium -19.18

0021/1 1
0021/2 2
0021 3
0021/4 4
GER 5
0021/3 6
0011/1 7
0021/5 8
0027/5 9

0010 dG
0011 dG
0021 dG
0027/2 dG

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Fahrerwechsel

Kueen Occagnes
Harmony Rose*
Harrisburg*

Hélios Debau*
Hippie de Joma*
Hold Up Cédé*
Hello d'Harcourt
Hermanda Mat*
Hello Miss*
Halattica*

Helatto*

Histoire du Copy*
Hope de la Fenette*
Humpty Doo Creek*

3S
3S
3H
3w
3w
3w
3W
3S
3S
3S
3H
3S
3S
3w

Ecurie Rhythm &
Ecurie Erem

Ecurie Rhythm &
Ecurie de Warens
Ecurie Max Gordon
Ecurie Picora
Matthey Jean-Bernard
Matthey Jean-Bernard
Ecurie Picora

Ecurie Turrettini
Ecurie Turrettini
Ecurie Besson
Laubscher Anne
Gonin Nathalie

3j.dbr.St.v.Bold Eagle-Naomi November

Ausland

Aebischer René
03:04.9 - uberlegen - 8, 1.5, 0.25, 3, 1.25, 3
01:17.0, 01:16.9, 01:17.0, 01:17.9, 01:18.1, 01:17.7

2400
2425
2425
2400
2400
2425
2425
2425
2400
2400
2400
2400
2400
2400

Aebischer Barbara
Vulliamy Christophe
Aebischer René
Bovay Marc-André
Burger Adrian
Schneider Pascal
Streuli Martin
Herren Ursula

Pittet Cédric
Quatreuil Franck
Nunes de Oliveira V.
Besson Philippe
Laubscher Anne
Gonin Nathalie

Sieg: 1,90 / Platz: 1,30, 2,50, 1,80 / Einl.: 14,80 / Drei: 24,00

A. Burger au lieu de /anstatt J. Vignoni

Dossier an die Sanktions-

kommission weitergeleitet

Pferdes N° 1 Harrisburg

2400 m

1.90
21.20
5.00
5.40
22.10
48.20
20.30
57.40
86.90
74.80
60.80
106.40
88.70
27.20

Concernant le contréle de doping au cheval N°1 Harrisburg/ Bzgl. Doping Kontrolle des



0037 PRIX DE REIMS Trabrennen 2400 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 4 bis 6-jahrige die nicht mehr als CHF 41'000 gewonnen haben —
Zulage von 25m bei CHF 20'000
CHF 3420-1710-1140-760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds

Premium - 19.48

0029/1 1 Foryou du Chatault 5W  Bovay Myriam 2400 Bovay Marc-André 5.90
0029/4 2 Flicflac* 5W  Rother Christine 2400 Burger Adrian 8.90
0029/2 3  Forbidden Love 5H Wend Axel 2400 Humbert Marcel 4.80
0028/5 4  Gwaii Haanas* AW  Ecurie Wilton 2400 Aebischer René 3.30
0018/2 5 Kiss Forever H.C. 6W  Woiton Petra 2425 Nunes de Oliveira V. 10.40
0028 6 Echo du Scion 6W  Ecurie Besson 2400 Besson Philippe 80.60
0016 7 Farrah* 58S Schneider Nicole 2400 Schneider Nicole 77.90
0029 8 Game of Love 4W  Riegg Res 2400 Quatreuil Franck 26.90
dG Good Vibrations* 4S Ecurie Wilton 2400 Aebischer Barbara 5.00

0022 dG Vento Petral 6W  Stall Allegra Racing 2425 Ferro Loris 28.90

Sieger . 5j.dbr.W.v.Royal Dream-Kenza de Grammont

- Zuchter . Frankreich

- Trainer . Bovay Marc-André

Sieg - Absténde :03:00.8 - Uberlegen - 5, 0.25, Weile, 8, 1.25, Weile

Km-Reduction : 01:15.4, 01:15.7, 01:15.8, 01:16.7, 01:16.5, 01:17.4

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 5,90/ Platz: 1,80, 1,90, 1,70/ Einl.: 16,30 / Drei: 26,70

Fahrerwechsel : V. Nunes de Oliveira au lieu de/anstatt J. Vignoni

Busse Rennleitung : CHF 50.-- Aebischer Barbara : Zu spat auf der Bahn / Trop tard en piste

CHF 50.-- Aebischer René : Zu spét auf der Bahn / Trop tard en piste



